关于举办中小企业绩效突破培训会的通知

各会员单位 :

为帮助企业做好绩效管理工作,协会将举办
“
中小企业

绩效突破培训会
”
。现将相关事项通知如下 :

一、活动时间:⒛24年 6月 14日 下午⒉sO-5:sO。

二、活动地点:成都市金牛区成华街 5号 四川省中小企

业公共服务示范平台3楼会议室 (暂定)。

三、培训内容 :1、 绩效管理的迷思和现实意义 ;2、 绩

效管理剖析 :做什么?怎 么做?3、 绩效管理案例讨论与分

析。

四、承办单位 :成都益佰企业管理有限公司。

五、参加人员:企业董事长、总经理、人力资源负责人。

六、主讲人介绍:杨老师,协会管理咨询专委会专家委

员、西南交大 NrBA、 国家一级建造师。拥有多年大型企业及

管理行业实战、咨询、培训经历,丰富的人力资源项目运作

经验,善于将知名企业实际工作中典型案例与课程内容相结

合,深入浅出,深受学员欢迎。

七、报名联系方式 :

请于⒛24年 6月 13日 1⒎ OO前将参会回执表发送至邮

箱 2116⒛”08Oqq.com,联 系电话:Ⅱ S-“冗sO“。

附:参会回执

’°0000。 三

参会回执表

公司名称 姓名 职务 联系方式 备 注